## Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Dispensa



## PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



## DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 084/2019

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ: 13.896.758/0001-00

Contratado: GELNE NASCIMENTO SOUSA CNPJ n°. 09.912.603/0001-34

Objeto: Aquisição de 300 (trezentas) lembrancinhas personalizadas para ser entregue aos pais dos alunos da rede publica Municipal de ensino, entregues em homenagem ao dia dos pais no evento em sua homenagem, que será realizado no dia 10 de agosto de 2019 no Centro Educacional Padre João Farias na sede do Município de Várzea da Roça, conforme anexo.

Preço Global: R\$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais)

Vigência: 09/08/2019 a 09/09/2019

Lourivaldo Souza Filho Prefeito

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça - Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br